

## Yhteistoimintaryhmään nimettävät työnantajan edustajat

493/00.00.01/2021

KH 29.05.2023 § 202

Valmistelija Hallintojohtaja Hanna Saarni, puh. 040 573 6133,  
hanna.saarni@forssa.fi

Yhteistoimintaryhmä hoitaa työnantajan ja henkilöstön välisestä yhteistoiminnasta kunnissa annetussa laissa tarkoitetut ja kunnallisen alan työsuojelusopimuksessa edellytetyt tehtävät.

Kaupungin hallintosäännön 15.4 §:n mukaan yhteistoimintaryhmään kuuluu seitsemäntoista jäsentä, joilla on henkilökohtaiset varajäsenet. Jäsenistä seitsemän edustaa työnantajaa ja seitsemän henkilöstöä. Lisäksi yhteistoimintaryhmän varsinaisia jäseniä ovat työsuojelupäällikkö ja kaksi työsuojeluvaltuutettua, joilla on henkilökohtaiset varajäsenet.

Kaupunginhallitus nimeää työnantajan edustajat. Työnantajan edustajista kaksi on kaupunginhallituksen varsinaisia jäseniä. Yhteistoimintaryhmään on nimetty sihteeri.

Yhteistoimintaryhmän toimikausi on sama kuin kaupunginhallituksen toimikausi. Yhteistoimintaryhmä kokoontuu tarvittaessa puheenjohtajan tai varapuheenjohtajan kutsusta vähintään kuusi kertaa vuodessa. Puheenjohtaja valitaan vuorovuosin työnantajaa ja henkilöstöä edustavista jäsenistä. Valtuusto on kokouksessa 23.8.2021 valinnut kaupunginhallituksen jäsenet 31.5.2023 päättyväksi toimikaudeksi. Yhteistoimintaryhmän toimikausi on tämä sama toimikausi.

Työntekijäjärjestöjen nimeämät henkilöstön edustajat ovat:

<i>jäsen</i>	<i>varajäsen</i>
Miia Mäkinen, JHL-90	Sirke Wikström Merikaita
Avoim, JUKO/KTN	ei varajäsentä
Piia Forsman, Jyty Forssa	Auli Hakala Armi Lempinen
Jani Kalanen, JHL-73	Janne Kivivuori
Jukka Lampila, JUKO	Hannu Haapaniemi
Lauri Lepänkoski, Super	
työsuojeluvaltuutettu, alue 1	varatyösuojeluvaltuutettu
työsuojeluvaltuutettu, alue 2	varatyösuojeluvaltuutettu

Työnantajan edustajiksi ehdotetaan seuraavia:

<i>jäsen</i>	<i>varajäsen</i>
kaupunginjohtaja	talousjohtaja
hallintojohtaja	kaupunginjohtaja
sivistysjohtaja	varhaiskasvatus - ja hyvinvointipäällikkö

tekninen johtaja	kiinteistöpäällikkö
talousjohtaja	kaupunginjohtaja
kaupunginhallituksen jäsen	kaupunginhallituksen jäsen
kaupunginhallituksen jäsen	kaupunginhallituksen jäsen

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 03 4141 5260
Päätösehdotus	<p>Kaupunginhallitus nimeää yhteistoimintaryhmään 1.6.2023 alkavaksi ja 31.5.2025 päättyväksi toimikaudeksi kaupunkityönantajaa edustaviksi jäseniksi viran puolesta kaupunginjohtajan, hallintojohtajan, talousjohtajan, sivistysjohtajan ja teknisen johtajan sekä heidän varajäsenikseen yllä mainitut viranhaltijat ja toteaa, että yhteistoimintaryhmän sihteerinä toimii henkilöstöpalvelujen toimistosihteeri.</p> <p>Lisäksi kaupunginhallitus valitsee varsinaisista jäsenistään yhteistoimintaryhmään 31.5.2025 päättyväksi toimikaudeksi kaksi jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet.</p>
Käsittely	Todettiin, että listatekstiä on tarpeen korjata siltä osin, että Sirke Wikströmin nykyinen sukunimi on Merikaita ja Jytyn varajäsen on Armi Lempinen.
Päätös	<p>Kaupunginhallitus nimesi yhteistoimintaryhmään 1.6.2023 alkavaksi ja 31.5.2025 päättyväksi toimikaudeksi kaupunkityönantajaa edustaviksi jäseniksi viran puolesta kaupunginjohtajan, hallintojohtajan, talousjohtajan, sivistysjohtajan ja teknisen johtajan sekä heidän varajäsenikseen yllä mainitut viranhaltijat ja totesi, että yhteistoimintaryhmän sihteerinä toimii henkilöstöpalvelujen toimistosihteeri.</p> <p>Lisäksi kaupunginhallitus valitsi Mika Penttilän ja Emmi Lintosen yhteistoimintaryhmään 31.5.2025 päättyväksi toimikaudeksi sekä Johanna Häggmanin Mika Penttilän varajäseneksi ja Tapio Virtasen Emmi Lintosen varajäseneksi.</p>